
1 
 

Dodatek č. 3  
ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/4279/2017 

"COV LK uměleckoprůmyslové - SUPŠS Kamenický Šenov, p. o. -  stavební práce"  
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s 

číslo účtu: 107-6482590257/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

CL-EVANS s. r. o. (jakožto vedoucí společník společnosti s názvem "CLE+STAMO 

COV K. Šenov" 

se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa   

IČO: 26768607 

DIČ: CZ26768607  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Jan Neužil, jednatel společnosti 

Ing. Josef Láf, jednatel společnosti 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu: 107-931980297/0100 

evidence: C 19685, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 

a 
 

STAMO, spol. s. r. o. (jakožto druhý společník společnosti s názvem "CLE+STAMO COV 

K. Šenov") 

se sídlem Stavební 41583, 405 02 Děčín 

IČO: 43222323 



2 
 

DIČ: CZ43222323 

Osoba oprávněná podepsat smlouvu: Jindřich Husák, jednatel společnosti 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu: 3875640207/0100 

evidence: C 1017, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

oba společně jen "zhotovitel" 

 
takto: 

 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.06.2018 smlouvu o provedení stavby, vedenou 
objednatelem pod č. OLP/4279/2017, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 

stavbu v rámci veřejné zakázky "COV LK uměleckoprůmyslové - SUPŠS Kamenický 

Šenov, p. o. stavební práce, a dále dne 18. 10. 2018 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 a 
dále dne 4. 2. 2019 uzavřely smluvní strany dodatek č. 2 (dále jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5, 6, zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 
z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 1.377.640,98 Kč bez DPH; tj. 1.666.945,59 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 
  

Cena díla dle smlouvy bez DPH  54.766.575,51Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5, 
6 zákona č. 134/2016  bez DPH - vícepráce 

1.859.763,22 Kč 

Cena změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 5, 6 

zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce   
482.122,24 Kč 

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze 

smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH 
56.144.216,49 Kč 

DPH 11.790.285,46 Kč 

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a 

odečtení ceny méněprací včetně DPH 
67.934.501,95 Kč 

 



3 
 

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou ve znění jejího dodatku č. 2.     
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 3.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 
schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 842/19/RK ze dne 23. 4. 2019.    

 

V Liberci dne 17.5.2019 V České Lípě dne14.5.2019    

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Jan Sviták      Ing. Jan Neužil, jednatel                                      

náměstek hejtmana    

 

 

 ………………………… 

 Ing. Josef Láf, jednatel 

 

 

 

 ………………………….. 

 Jindřich Husák, jednatel  



 

1 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   3 

Název akce:  „Centrum odborného vzdělávání Libereckého kraje uměleckoprůmyslové“ 

Investor: Liberecký kraj 
Zhotovitel: „CLE+STAMO COV K.Šenov“ 

Smlouva o provedení stavby č. OLP/4279/2017 
r.č.p. CZ. 
06.2.67/0.0/0.016_050/
0002777 

 

Změnový list vystavil: Datum:  

11. 04. 2019 

Předmět změny:   

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která 
spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v 
souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy 
se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být 
hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce. 

 

3. 1. 09. Propojení rozvodů ÚT do objektu č. 57  

  Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě požadavku objednatele bude provedeno propojení rozvodů systému vytápění z objektu 
číslo 56 do objektu číslo 57. Dále budou doplněny sběrače / rozdělovače v kotelně a oběhová 
čerpadla. Tyto práci nebyly v rámci realizační PD řešeny. 

  Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 419.899,40Kč bez DPH 
 

 Délka prováděných činností: 30 dní. Provedení této změny si nevyžádá prodloužení celkového 
termínu výstavby. 

Předmět změny:   

Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222  odst. 5 
zákona 

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební 
práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě 
dodavatele 

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích 
na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi 
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, 

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů Popis a zdůvodnění 
změny 
 



 

2 

3. 2. 10 Dodatečná okna – střešní výlez a fixní plastové okno 

  Popis a zdůvodnění změny: 
Během realizace bylo zjištěno, že chybí střešní výlez pro údržbu a revizi komínů, s tímto provozním 
aspektem měla projektová dokumentace počítat, dále montáž plastového fixního okna do místnosti 
2.15. Jedná se o vadu projektové dokumentace. 
 

méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 25.387,78 Kč bez DPH 
Délka prováděných činností: 50 dní. Provedení této změny si nevyžádá prodloužení celkového 
termínu výstavby. 
 

Předmět změny:   

Změny závazku nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222 odst. 6 
zákona 

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, 

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění 
se celková povaha zakázky. 

3. 3. 12. Změna rozsahu oprav vnitřních omítek v objektu č. 56 

Popis a zdůvodnění změny: 

Během realizace byly v rámci objektu číslo 56 zjištěny poškozené a nesoudržné omítky ve větším 

rozsahu, než bylo předpokládáno v realizační projektové dokumentaci. Tyto omítky je nutné osekat a 

realizovat nové omítky. 

méněpráce 374.826,37 Kč bez DPH; vícepráce 1.023.904,75 Kč bez DPH 
Délka prováděných činností: 20 dní. Provedení této změny si nevyžádá prodloužení celkového 
termínu výstavby. 

Předmět změny:   

Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222  odst. 5 
zákona 

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební 
práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě 
dodavatele 

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích 
na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi 
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, 

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů Popis a zdůvodnění 
změny 



 

3 

3. 4. 13. Prosklené stěny 

Popis a zdůvodnění změny: 

Během realizace byla zjištěna chyba ve smluvním výkazu výměr, kde chybí prosklená stěna s požární 
odolností, resp. jednokřídlé skleněné dveře – pozice 5po/AL. Dále pak je chybně uvedené množství 
prosklených stěn označení 16/AL a 17/AL. 
 

méněpráce 00,00 Kč bez DPH; vícepráce 97.488,04 Kč bez DPH 
Délka prováděných činností: 0 dní. Provedení této změny si nevyžádá prodloužení celkového 
termínu výstavby. 
 

3. 5. 14. Chybějící prvky krovu (§ 222 odst. 5) 

Popis a zdůvodnění změny: 

Během realizace byla zjištěna chyba ve smluvním výkazu výměr, kde chybí některé prvky potřebné 
pro rekonstrukci krovu objektu č. 56. Jedná se o nosné prvky krovu – hranoly pro zhotovení krokví, 
pozednice, vaznice, pásků, atd. 
 

méněpráce 00,00 Kč bez DPH; vícepráce 134.669,11 Kč bez DPH 
Délka prováděných činností: 0 dní. Provedení této změny si nevyžádá prodloužení celkového 
termínu výstavby. 

 
3.6. 16. Změna vnitřních dveří (§ 222 odst. 5) 

Popis a zdůvodnění změny: 

Během realizace byla zjištěn rozpor ve smluvním výkazem výměr a projektovou dokumentací v rámci 
vnitřních výplní otvorů – interiérových dveří. Výkaz výměr se aktualizuje podle nového zadání 
interiérových dveří v projektové dokumentaci, kde se mění např. požární odolnost dveří (v souladu 
s řešení PBŘ stavby), rozměry dveří, případně jejich příslušenství. 
 

méněpráce 107.295,87 Kč bez DPH; vícepráce 158.414,14 Kč bez DPH 
Délka prováděných činností: 0 dní. Provedení této změny si nevyžádá prodloužení celkového 
termínu výstavby. 
 
 
Datum dokončení díla se prodlouží o 0 dnů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

 

Rekapitulace změn závazku: 
 

 
Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Cena víceprací bez DPH 419.899,40 415.959,07 1.023.904,75 

Cena méněprací bez DPH - 107.295,87 374.826,37 

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

419.899,40 523.254,94 1.398.731.12 

 
 

Přílohy:   ZL 09, ZL 10, ZL 12, ZL 13, ZL 14, ZL 16.   

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:  

482.122,24 1.859.763,22  

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně 
DPH: 

1.377.630,98 289.304,61 1.666.935,59 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis technického dozoru 
stavby:    
 
 
………………………… 
p. Milan Skalický 
 
Datum: 11. 4. 2019 

Podpis projektanta stavby:   
 
   
 
…………………………………… 
Ing. arch. Zdeněk Holek 
 
Datum: 11. 4. 2019 

Podpis stavbyvedoucího stavby: 
   
 
 
………………………………. 
p. Jindřich Husák ml. 
 
Datum: 11. 4. 2019 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
……………………….. 
Ing. Lukáš Staněk 
 
Datum: 11. 4. 2019 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 

 
…………………………………………… 
Ing. Jan Neužil, Ing. Josef Láf 
 
Datum: 11. 4. 2019 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 29.3.2019

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26768607

Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní DIČ: CZ 26768607

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

16040-ZL

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

88 178,8721,00%

0,0015,00%

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 

prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

419 899,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

419 899,40

0,00

508 078,27CZK

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16040-ZL

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Hlaváček - architekti s.r.o.

Cena s DPH [CZK]

508 078,27419 899,40

508 078,27419 899,40

419 899,40 508 078,27

Kód

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

29.03.2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

ZL09 ÚT propojení objektu č. 57

ZL09 Vytápění objektu č. 57 - změna

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 29.03.2019

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26768607

DIČ: CZ 26768607

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 419 899,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 419 899,40 21,00% 88 178,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 508 078,27

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL09 - ÚT propojení objektu č. 57

ZL09 - Vytápění objektu č. 57 - změna

Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 29.03.2019

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 419 899,40

D1 - D1.4.3_UT: Vytápění 419 899,40

    D2 - 009: Ostatní konstrukce a práce 54 714,13

    D3 - 713: Izolace tepelné 40 355,40

    D4 - 730: Ústřední vytápění 7 958,40

    D5 - 731: Ústřední vytápění - kotelny 56 497,90

    D6 - 732: Ústřední vytápění - Strojovny 72 057,69

    D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 132 513,22

    D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury 55 802,66

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL09 - ÚT propojení objektu č. 57

ZL09 - Vytápění objektu č. 57 - změna

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 29.03.2019

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 419 899,40

D D1 D1.4.3_UT: Vytápění 419 899,40

D D2 009: Ostatní konstrukce a práce 54 714,13

1 K X201 Stavební pří-pomoci 15%, (prostupy, drážky, stavební průzkumy, které nesjou obsaženy v soupisu stavby,) % 3,300 16 580,04 54 714,13

PP Stavební pří-pomoci 15%, (prostupy, drážky, stavební průzkumy, které nesjou obsaženy v soupisu stavby,)

D D3 713: Izolace tepelné 40 355,40

1 K 713463212 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm m 200,000 49,74 9 948,00

PP Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm

3 K 713_02 Tepelně technická izolace potrubí, pěnová PE pouzdra, podélný nářez; d15, tl.20 mm m 20,000 29,84 596,80

PP Tepelně technická izolace potrubí, pěnová PE pouzdra, podélný nářez; d15, tl.20 mm

5 K 713_04 Tepelně technická izolace potrubí, pěnová PE pouzdra, podélný nářez; d22, tl.25 mm - AL povrchová úprava m 60,000 90,64 5 438,40

PP Tepelně technická izolace potrubí, pěnová PE pouzdra, podélný nářez; d22, tl.25 mm - AL povrchová úprava

7 K 713_06 Tepelně technická izolace potrubí, pěnová PE pouzdra, podélný nářez; d35, tl.25 mm - AL povrchová úprava m 20,000 145,90 2 918,00

PP Tepelně technická izolace potrubí, pěnová PE pouzdra, podélný nářez; d35, tl.25 mm - AL povrchová úprava

8 K 713_07 Tepelně technická izolace potrubí, pěnová PE pouzdra, podélný nářez; d42, tl.25 mm - AL povrchová úprava m 100,000 160,27 16 027,00

PP Tepelně technická izolace potrubí, pěnová PE pouzdra, podélný nářez; d42, tl.25 mm - AL povrchová úprava

11 K 24750100 Lepidlo pro montážní potřeby tepelně izolačních trubic z PE, 500 ml/385 g, kus 10,000 542,72 5 427,20

PP Lepidlo pro montážní potřeby tepelně izolačních trubic z PE, 500 ml/385 g,

D D4 730: Ústřední vytápění 7 958,40

1 K 730xxxxxx Topná zkouška dle ČSN 060310 hod 24,000 331,60 7 958,40

PP Topná zkouška dle ČSN 060310

D D5 731: Ústřední vytápění - kotelny 56 497,90

1 K 731_D01 Rozšíření Rozdělovače/Sběrače v kotelně UT (objekt 56) o jeden vývod…včetně příruby soubor 2,000 3 200,00 6 400,00

PP Rozšíření Rozdělovače/Sběrače v kotelně UT (objekt 56) o jeden vývod…včetně příruby

2 K 731_M01 Čerpadlová sada, oběhové čerpadlo, filtr, zpětná klapka, diferenční ventil, kulový kohouty (bude dospecifikováno) soubor 1,000 40 289,51 40 289,51

PP Čerpadlová sada, oběhové čerpadlo, filtr, zpětná klapka, diferenční ventil, kulový kohouty (bude dospecifikováno)

3 K 731_D02 Anuloid soubor 1,000 9 360,00 9 360,00

PP Anuloid

9 K 998731201 Přesun hmot v kotelnách do 6m % 0,800 560,49 448,39

ZL09 - Vytápění objektu č. 57 - změna

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL09 - ÚT propojení objektu č. 57

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PP Přesun hmot v kotelnách do 6m

D D6 732: Ústřední vytápění - Strojovny 72 057,69

1 K 732111128a Rozdělovač a sběrač, tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých DN 50 kus 2,000 7 800,00 15 600,00

PP Rozdělovač a sběrač, tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých DN 50

2 K 732111312 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračům bez přírub DN20 kus 4,000 353,71 1 414,84

PP Trubková hrdla rozdělovačů a sběračům bez přírub DN20

3 K 732111314 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračům bez přírub DN25 kus 2,000 420,03 840,06

PP Trubková hrdla rozdělovačů a sběračům bez přírub DN25

4 K 732111315 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračům bez přírub DN32 kus 2,000 486,35 972,70

PP Trubková hrdla rozdělovačů a sběračům bez přírub DN32

5 K 732199100 Dodávka a montáž orientačních štítků kus 8,000 49,74 397,92

PP Dodávka a montáž orientačních štítků

6 K 732331612 Tlaková expanzní nádoba, s membránou, PN0,6, objem 35l soubor 1,000 1 260,08 1 260,08

PP Tlaková expanzní nádoba, s membránou, PN0,6, objem 35l

7 K 732421404
Teplovodní oběhové čerpadlo 25-40 130mm, s frekvenčním měničem otáček v okruhu vytápění, průtok 2,5m3//h, H=3m, 

závitové PN10, autoadaptivní funkce, s odvzdušněním
kus 3,000 17 000,07 51 000,21

PP
Teplovodní oběhové čerpadlo 25-40 130mm, s frekvenčním měničem otáček v okruhu vytápění, průtok 2,5m3//h, H=3m, závitové PN10, 

autoadaptivní funkce, s odvzdušněním

8 K 998732201 Přesun hmot ve strojovnách do 6m % 0,800 714,85 571,88

PP Přesun hmot ve strojovnách do 6m

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 132 513,22

1 K 733122202 potrubí z trubek ocelových hladkých z uhlíkové oceli (mapress) DN 12 (15x1) m 20,000 358,13 7 162,60

PP potrubí z trubek ocelových hladkých z uhlíkové oceli (mapress) DN 12 (15x1)

3 K 733122204 potrubí z trubek ocelových hladkých z  uhlíkové oceli (mapress) DN 20 (22x1) m 60,000 407,87 24 472,20

PP potrubí z trubek ocelových hladkých z uhlíkové oceli (mapress) DN 20 (22x1)

5 K 733122206 potrubí z trubek ocelových hladkých z  uhlíkové oceli (mapress) DN 32 (35x1,5) m 20,000 459,82 9 196,40

PP potrubí z trubek ocelových hladkých z uhlíkové oceli (mapress) DN 32 (35x1,5)

6 K 733122207 potrubí z trubek ocelových hladkých z  uhlíkové oceli (mapress) DN 40 (42x1,5) m 150,000 568,14 85 221,00

PP potrubí z trubek ocelových hladkých z uhlíkové oceli (mapress) DN 40 (42x1,5)

9 K 733190225 Zkouška těsnosti potrubí ocelových hladkých do D89 m 250,000 20,70 5 175,00

PP Zkouška těsnosti potrubí ocelových hladkých do D89

11 K 998733202 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m % 0,980 1 312,27 1 286,02

PP Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 55 802,66

1 K 734209113 Montáž armatury závitové se 2 závity G 1/2 (DN15) kus 12,000 171,33 2 055,96

PP Montáž armatury závitové se 2 závity G 1/2 (DN15)

2 K 734209103 Montáž armatury závitové, s jedním závitem G1/2" kus 8,000 120,48 963,84

PP Montáž armatury závitové, s jedním závitem G1/2"

3 K 734209114 Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4" (DN 20) kus 12,000 264,18 3 170,16

PP Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4" (DN 20)

5 K 734209116 Montáž závitových armatur se 2 závity G 5/4 (DN 32) kus 13,000 298,44 3 879,72

PP Montáž závitových armatur se 2 závity G 5/4 (DN 32)

7 K 734209123 Montáž armatury závitové se 3 závity G 1/2 (DN15) kus 3,000 101,00 303,00

PP Montáž armatury závitové se 3 závity G 1/2 (DN15)

8 K 734242411 Ventil zpětný, závitový PN16 do 110°C, G1/2" kus 1,000 244,00 244,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PP Ventil zpětný, závitový PN16 do 110°C, G1/2"

9 K 734242412 Ventil zpětný, závitový PN16 do 110°C, G3/4" kus 1,000 235,00 235,00

PP Ventil zpětný, závitový PN16 do 110°C, G3/4"

10 K 734242413 Ventil zpětný, závitový PN16 do 110°C, G1" kus 1,000 314,00 314,00

PP Ventil zpětný, závitový PN16 do 110°C, G1"

11 K 734242414 Ventil zpětný, závitový PN16 do 110°C, G5/4" kus 1,000 377,00 377,00

PP Ventil zpětný, závitový PN16 do 110°C, G5/4"

12 K 734242415 Ventil zpětný, závitový PN16 do 110°C, G6/4" kus 1,000 550,00 550,00

PP Ventil zpětný, závitový PN16 do 110°C, G6/4"

13 K 734291242 Filtr závitový PN16 do 130°C, přímý s vnitřním závitem, G1/2" kus 1,000 252,00 252,00

PP Filtr závitový PN16 do 130°C, přímý s vnitřním závitem, G1/2"

14 K 734291243 Filtr závitový PN16 do 130°C, přímý s vnitřním závitem, G3/4" kus 1,000 381,00 381,00

PP Filtr závitový PN16 do 130°C, přímý s vnitřním závitem, G3/4"

15 K 734291245 Filtr závitový PN16 do 130°C, přímý s vnitřním závitem, G5/4" kus 2,000 724,00 1 448,00

PP Filtr závitový PN16 do 130°C, přímý s vnitřním závitem, G5/4"

17 K 734291123 Kohout plnící, vypouštěcí, PN10 do 110°C, DN15 kus 3,000 119,38 358,14

PP Kohout plnící, vypouštěcí, PN10 do 110°C, DN15

18 K 734292713 Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit - s připojovacím protišroubením kus 6,000 337,13 2 022,78

PP Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit - s připojovacím protišroubením

19 K 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit - s připojovacím protišroubením kus 7,000 331,00 2 317,00

PP Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit - s připojovacím protišroubením

21 K 734292716 Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit - s připojovacím protišroubením kus 11,000 844,48 9 289,28

PP Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit - s připojovacím protišroubením

23 K 734251143 Ventil pojistný, rohový, PN16, G1/2" kus 1,000 414,50 414,50

PP Ventil pojistný, rohový, PN16, G1/2"

24 K 734295010 Směšovací ventil, trojcestný se servopohonem DN15 kus 3,000 4 212,00 12 636,00

PP Směšovací ventil, trojcestný se servopohonem DN15

25 K 734211120 Automatický odvzušňovací ventil G1/2", s vestavěnou zpětnou klapkou kus 4,000 239,00 956,00

PP Automatický odvzušňovací ventil G1/2", s vestavěnou zpětnou klapkou

26 K 73400000 Diferenční ventil 10kPa - 70kPa, G3/4" x G3/4" kus 4,000 780,00 3 120,00

PP Diferenční ventil 10kPa - 70kPa, G3/4" x G3/4"

27 K 734411127 Teploměr technický,s pevným stonkem a jímkou, zadní připojení, průměr 100mm, délka stonku 100mm kus 8,000 636,00 5 088,00

PP Teploměr technický,s pevným stonkem a jímkou, zadní připojení, průměr 100mm, délka stonku 100mm

28 K 734421102 Tlakoměr s pevným stonkem a zpěznou klapkou, spodní připojení, tlak 0-16Bar, průměr 63mm kus 4,000 417,82 1 671,28

PP Tlakoměr s pevným stonkem a zpěznou klapkou, spodní připojení, tlak 0-16Bar, průměr 63mm

29 K 734494111 Návarek s metrickým závitem kus 12,000 254,23 3 050,76

PP Návarek s metrickým závitem

30 K 998734201 Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m % 1,280 550,97 705,24

PP Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 26.3.2019

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26768607

Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní DIČ: CZ 26768607

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

16040-ZL

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

5 331,4321,00%

0,0015,00%

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 

prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

25 387,78

Sazba daně Základ daně Výše daně

25 387,78

0,00

30 719,21CZK

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16040-ZL

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Hlaváček - architekti s.r.o.

Cena s DPH [CZK]

30 719,2125 387,78

30 719,2125 387,78

25 387,78 30 719,21

Kód

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

26.03.2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

ZL10 Nová okna v objektu č. 56

ZL10 Nová okna v obj. č. 56

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 26.03.2019

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26768607

DIČ: CZ 26768607

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 387,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 387,78 21,00% 5 331,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 719,21

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL10 - Nová okna v objektu č. 56

ZL10 - Nová okna v obj. č. 56

Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26.03.2019

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 25 387,78

PSV - Práce a dodávky PSV 25 387,78

    766 - Konstrukce truhlářské 25 387,78

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL10 - Nová okna v objektu č. 56

ZL10 - Nová okna v obj. č. 56

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26.03.2019

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 25 387,78

D PSV Práce a dodávky PSV 25 387,78

D 766 Konstrukce truhlářské 25 387,78

1 K 766-nov2.15 D+M okno fixní - 1210/100 mm kus 1,000 3 890,00 3 890,00

PP D+M okno fixní - 1210/100 mm

2 K 766-10/F D+M oken - střešní okno - výlez na střechu - viz tab. ozn. 10/F kus 1,000 21 496,00 21 496,00

PP D+M oken - střešní okno - výlez na střechu - viz tab. ozn. 10/F

P

Poznámka k položce:

DREVENÝ STREŠNÍ VÝLEZ GXL FK06 3050

OPLECHOVÁNÍ OKNA

IZOLACNÍ RÁM+PLIS. MANŽETA

3 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 0,007 253,86 1,78

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

ZL10 - Nová okna v obj. č. 56

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL10 - Nová okna v objektu č. 56

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14.3.2019

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26768607

Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní DIČ: CZ 26768607

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

16040-ZL

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 

prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

649 078,38

Sazba daně Základ daně Výše daně

136 306,4621,00% 649 078,38

0,00 0,0015,00%

CZK 785 384,84

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16040-ZL

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Hlaváček - architekti s.r.o.

Cena s DPH [CZK]

785 384,84649 078,38

-453 539,91-374 826,37

1 238 924,751 023 904,75

649 078,38 785 384,84

Kód

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

14.03.2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

ZL12 v4 Vnitřní omítky v objektu č. 56

ZL12 O
Odpočty - Vnitřní omítky (celoplošný štuk) v obj. č. 

56

ZL12 P
Přípočty - Vnitřní omítky (celoplošný štuk) v obj. č. 

56

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14.03.2019

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26768607

DIČ: CZ 26768607

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -374 826,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -374 826,37 21,00% -78 713,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -453 539,91

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL12 v4 - Vnitřní omítky v objektu č. 56

ZL12 O - Odpočty - Vnitřní omítky (celoplošný štuk) v obj. č. 56

Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 14.03.2019

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -374 826,37

HSV - Práce a dodávky HSV -270 393,83

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -264 801,83

    998 - Přesun hmot -5 592,00

PSV - Práce a dodávky PSV -104 432,54

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -104 432,54

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL12 v4 - Vnitřní omítky v objektu č. 56

ZL12 O - Odpočty - Vnitřní omítky (celoplošný štuk) v obj. č. 56

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 14.03.2019

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -374 826,37

D HSV Práce a dodávky HSV -270 393,83

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -264 801,83

1 K 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 -1 409,195 187,91 -264 801,83

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu 

opravované plochy přes 10 do 30%

D 998 Přesun hmot -5 592,00

2 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -24,091 232,12 -5 592,00

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV -104 432,54

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -104 432,54

3 K 784211161 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu m2 -6 750,649 15,47 -104 432,54

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na 

tónovacích automatech, v odstínu světlém

VV "omítky - strop" 725,92*-1 -725,920

VV "omítky - stěny" (1340,002+3003,113)*-1 -4 343,115

VV "omítky - ostění" 63,43*-1 -63,430

VV "SDK - příčky" (139,646+25,901+56,021+98,563)*2*-1 -640,262

VV "SDK - předstěny" (84,504+49,746+24,472+23,58+15,662+26,40+14,40+139,442+9,813+42,418+14,139+12,16+75,716)*-1 -532,452

VV "SDK - podhledy" (230,79+214,68)*-1 -445,470

VV Součet -6 750,649

ZL12 O - Odpočty - Vnitřní omítky (celoplošný štuk) v obj. č. 56

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL12 v4 - Vnitřní omítky v objektu č. 56

Strana 5 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14.03.2019

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26768607

DIČ: CZ 26768607

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 023 904,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 023 904,75 21,00% 215 020,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 238 924,75

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL12 v4 - Vnitřní omítky v objektu č. 56

ZL12 P - Přípočty - Vnitřní omítky (celoplošný štuk) v obj. č. 56

Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní

Strana 6 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 14.03.2019

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 023 904,75

HSV - Práce a dodávky HSV 909 194,22

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 702 219,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 792,19

    997 - Přesun sutě 89 952,56

    998 - Přesun hmot 17 230,27

PSV - Práce a dodávky PSV 114 710,53

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 054,40

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 107 656,13

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL12 v4 - Vnitřní omítky v objektu č. 56

ZL12 P - Přípočty - Vnitřní omítky (celoplošný štuk) v obj. č. 56

Strana 7 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 14.03.2019

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 023 904,75

D HSV Práce a dodávky HSV 909 194,22

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 702 219,20

1 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 1 409,195 71,70 101 039,28 CS ÚRS 2019 01

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

3 K 612321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2 1 409,195 212,00 298 749,34

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 

svislých konstrukcí stěn

VV "viz půdorysy, řezy"

VV 1.PP

VV 153,199 153,199

VV Mezisoučet 153,199

VV 1.NP

VV 1006-325,124 680,876

VV Mezisoučet 680,876

VV 2.NP

VV 740,777-165,657 575,120

VV Mezisoučet 575,120

VV Součet 1 409,195

4 K 612321391 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 5 636,780 51,90 292 548,88

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 

mm stěn

VV 1409,195*4 'Přepočtené koeficientem množství 5 636,780

5 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 179,000 36,20 6 479,80 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

6 M 59051480 profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení m 187,950 18,10 3 401,90 CS ÚRS 2019 01

PP profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení

VV 179*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 187,950

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 792,19

8 K 978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % m2 1 247,850 23,80 29 698,83 CS ÚRS 2019 01

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

VV "viz půdorysy, řezy"

ZL12 P - Přípočty - Vnitřní omítky (celoplošný štuk) v obj. č. 56

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL12 v4 - Vnitřní omítky v objektu č. 56

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV 1.PP

VV 92,171 "opravy 30% 92,171

VV Mezisoučet 92,171

VV 1.NP

VV 256,863+154,210+71,654+99,260 "opravy 30% 581,987

VV Mezisoučet 581,987

VV 2.NP

VV 203,275+114,317+35,515+4,500+11,325 "opravy 30% 368,932

VV Mezisoučet 368,932

VV 3.NP

VV 145,062+59,698 "opravy 30% 204,760

VV Mezisoučet 204,760

VV Součet 1 247,850

9 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 1 409,195 49,74 70 093,36

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 

%

VV "viz půdorysy, řezy"

VV 1.PP

VV 153,199 "opravy 100% 153,199

VV Mezisoučet 153,199

VV 1.NP

VV 1006-325,124 "opravy 100% 680,876

VV Mezisoučet 680,876

VV 2.NP

VV 740,777-165,657 "opravy 100% 575,120

VV Mezisoučet 575,120

VV Součet 1 409,195

D 997 Přesun sutě 89 952,56

10 K 997013117 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace t 78,255 530,56 41 518,97

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 

m

11 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 565,100 11,05 17 294,36

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

VV 78,255*20 'Přepočtené koeficientem množství 1 565,100

12 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 78,255 232,12 18 164,55

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

13 K 997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t 78,255 165,80 12 974,68

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102

D 998 Přesun hmot 17 230,27

14 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 74,230 232,12 17 230,27

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 114 710,53

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 054,40

15 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 16,000 28,90 462,40 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž otopných těles litinových článkových

16 K 735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového m2 16,000 412,00 6 592,00 CS ÚRS 2018 01

PP Otopná tělesa litinová montáž těles článkových

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 107 656,13

18 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 1 846,953 29,00 53 561,64 CS ÚRS 2019 01

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

VV 346,158+1247,85*0,7 " stěny 1 219,653

VV 725,920-98,62 " stropy 627,300

VV Součet 1 846,953

19 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 3 630,503 14,90 54 094,49 CS ÚRS 2019 01

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

VV 1247,85+1409,195+346,158" stěny 3 003,203

VV 725,92-98,62" stropy 627,300

VV Součet 3 630,503

Strana 10 z 10



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 26.3.2019

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26768607

Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní DIČ: CZ 26768607

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

16040-ZL

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

20 472,4921,00%

0,0015,00%

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 

prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

97 488,04

Sazba daně Základ daně Výše daně

97 488,04

0,00

117 960,53CZK

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16040-ZL

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Hlaváček - architekti s.r.o.

Cena s DPH [CZK]

117 960,5397 488,04

117 960,5397 488,04

97 488,04 117 960,53

Kód

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

26.03.2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

ZL13 Prosklená stěna ozn. 5po/AL, 16AL, 17AL

ZL13 Prosklená stěna ozn. 5po/AL, 16AL, 17AL

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 26.03.2019

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26768607

DIČ: CZ 26768607

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 488,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 97 488,04 21,00% 20 472,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 117 960,53

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL13 - Prosklená stěna ozn. 5po/AL, 16AL, 17AL

ZL13 - Prosklená stěna ozn. 5po/AL, 16AL, 17AL

Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26.03.2019

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 97 488,04

PSV - Práce a dodávky PSV 97 488,04

    767 - Konstrukce zámečnické 97 488,04

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL13 - Prosklená stěna ozn. 5po/AL, 16AL, 17AL

ZL13 - Prosklená stěna ozn. 5po/AL, 16AL, 17AL

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26.03.2019

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 97 488,04

D PSV Práce a dodávky PSV 97 488,04

D 767 Konstrukce zámečnické 97 488,04

1 K 767-05po/AL
D+M vnitřní jednokřídlé dveře 900/1970mm - včetně všech systémových doplňků, PO dle PD a povrchové úpravy - ozn. 

5po/AL
kus 1,000 48 900,00 48 900,00

PP D+M vnitřní jednokřídlé dveře 900/1970mm - včetně všech systémových doplňků, PO dle PD a povrchové úpravy - ozn. 5po/AL

2 K 767-16/AL
D+M vnitřní okno 550/1400mm - včetně všech kování, všech systémových doplňků, PO dle PD a povrchové úpravy - ozn. 

16/AL
kus 2,000 5 521,15 11 042,30

PP D+M vnitřní okno 550/1400mm - včetně všech kování, všech systémových doplňků, PO dle PD a povrchové úpravy - ozn. 16/AL

3 K 767-17/AL
D+M vnitřní okno 1120/1400mm - včetně všech kování, všech systémových doplňků, PO dle PD a povrchové úpravy - ozn. 

17/AL
kus 5,000 7 239,95 36 199,75

PP D+M vnitřní okno 1120/1400mm - včetně všech kování, všech systémových doplňků, PO dle PD a povrchové úpravy - ozn. 17/AL

4 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1,400 961,42 1 345,99

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

ZL13 - Prosklená stěna ozn. 5po/AL, 16AL, 17AL

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL13 - Prosklená stěna ozn. 5po/AL, 16AL, 17AL

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 7.3.2019

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26768607

Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní DIČ: CZ 26768607

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 162 949,62

134 669,11

0,00

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 

prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

134 669,11

Sazba daně Základ daně Výše daně

16040-ZL

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

28 280,5121,00%

0,0015,00%

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16040-ZL

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

ZL14 Chybějící řezivo do krovu

ZL14 Chybějící řezivo do krovu

Kód

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

07.03.2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

162 949,62134 669,11

134 669,11 162 949,62

Hlaváček - architekti s.r.o.

Cena s DPH [CZK]

162 949,62134 669,11

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 07.03.2019

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26768607

DIČ: CZ 26768607

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 669,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 134 669,11 21,00% 28 280,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 162 949,62

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL14 - Chybějící řezivo do krovu

ZL14 - Chybějící řezivo do krovu

Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 134 669,11

762 - Konstrukce tesařské 134 669,11

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL14 - Chybějící řezivo do krovu

ZL14 - Chybějící řezivo do krovu

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 134 669,11

D 762 Konstrukce tesařské 134 669,11
447 K 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 4,813 849,00 4 086,24 CS ÚRS 2019 01

PP
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 

(dřevo v interiéru)

P

Poznámka k položce:

Práce společné pro tesařské konstrukce  impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 

(dřevo v interiéru)

VV "pásek 100/100" 9,6*0,1*0,1 0,096

VV "kleštiny 60/140" 15,3*0,06*0,14 0,129

VV "krokev 120/180" 134,8*0,12*0,18 2,912

VV "krokev 120/160" 5,8*0,12*0,16 0,111

VV "vaznice 120/180" 21,5*0,12*0,18 0,464

VV "vaznice podvěšená pod stávajícími krokvemi 120/180" 3,5*0,12*0,18 0,076

VV "pozednice 160/120" 16,5*0,16*0,12 0,317

VV "bačkora (pozednice) 180/120" 2,8*0,18*0,12 0,060

VV "sloupek 160/160" 25,3*0,16*0,16 0,648

VV Součet 4,813

450 K 762086113-1 Montáž KDK hmotnosti prvku do 15 kg kg 202,000 47,00 9 494,00

PP Montáž KDK hmotnosti prvku do 15 kg

P

Poznámka k položce:

Práce společné pro tesařské konstrukce  montáž kovových doplňkových konstrukcí (materiál ve specifikaci) hmotnosti prvku přes 10 do 15 kg; 

Poznámka k položce:, včetně provedení antikorozního a krycího nátěru

VV "roznášecí válcovaný UPE 160 -14,3 m" 202 202,000

VV Součet 202,000

451 M 13010934 ocel profilová UPE 160 jakost 11 375 t 0,202 27 000,00 5 454,00 CS ÚRS 2019 01

PP ocel profilová UPE 160 jakost 11 375

P
Poznámka k položce:

ocel profilová UPE 160 jakost 11 375; Poznámka k položce:, včetně provedení antikorozního a krycího nátěru

VV "roznášecí válcovaný UPE 160 -14,3 m" 202/1000 0,202

VV Součet 0,202

448 K 762331812 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 m 18,500 54,70 1 011,95 CS ÚRS 2019 01

PP Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

P
Poznámka k položce:

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60°  z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

VV "demontáž stávající pozednice 140/100" 18,5 18,500

VV Součet 18,500

449 K 762331922 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m m 96,900 135,00 13 081,50 CS ÚRS 2019 01

ZL14 - Chybějící řezivo do krovu

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL14 - Chybějící řezivo do krovu

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku 

přes 3 do 5 m

P

Poznámka k položce:

Vázané konstrukce krovů  vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku 

přes 3 do 5 m

VV "odříznutí stávajících krokví 100/150" 96,9 96,900

VV Součet 96,900

442 K 762332531 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2 m 24,900 175,00 4 357,50 CS ÚRS 2019 01

PP
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva 

hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2

P

Poznámka k položce:

Montáž vázaných konstrukcí krovů  střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva 

hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2

VV "pásek 100/100" 9,6 9,600

VV "kleštiny 60/140" 15,3 15,300

VV Součet 24,900

443 M 60512126 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m m3 0,248 7 100,00 1 760,80 CS ÚRS 2019 01

PP hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m

P
Poznámka k položce:

řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2  - kvalita dřeva C24, hoblované

441 K 762332532 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2 m 184,900 222,00 41 047,80 CS ÚRS 2019 01

PP
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva 

hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

P

Poznámka k položce:

Montáž vázaných konstrukcí krovů  střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva 

hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

VV "krokev 120/180" 134,8 134,800

VV "krokev 120/160" 5,8 5,800

VV "vaznice 120/180" 21,5 21,500

VV "vaznice podvěšená pod stávajícími krokvemi 120/180" 3,5 3,500

VV "pozednice 160/120" 16,5 16,500

VV "bačkora (pozednice) 180/120" 2,8 2,800

VV Součet 184,900

445 K 762332533 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2 m 25,300 324,00 8 197,20 CS ÚRS 2019 01

PP
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva 

hoblovaného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

P

Poznámka k položce:

Montáž vázaných konstrukcí krovů  střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva 

hoblovaného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2; Poznámka k položce:, včetně kotvení, 7 kusů sloupků bude kotveno pomocí tesařských 

patek k cihelné nadezdívce

VV "sloupek 160/160" 25,3 25,300

VV Součet 25,300

444 M 60512136 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m m3 5,047 7 500,00 37 852,50 CS ÚRS 2019 01

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m

P
Poznámka k položce:

řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2  - kvalita dřeva C24, hoblované

446 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 4,813 1 090,00 5 246,17 CS ÚRS 2019 01

PP Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

P
Poznámka k položce:

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí  svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

VV "pásek 100/100" 9,6*0,1*0,1 0,096

VV "kleštiny 60/140" 15,3*0,06*0,14 0,129

VV "krokev 120/180" 134,8*0,12*0,18 2,912

VV "krokev 120/160" 5,8*0,12*0,16 0,111

VV "vaznice 120/180" 21,5*0,12*0,18 0,464

VV "vaznice podvěšená pod stávajícími krokvemi 120/180" 3,5*0,12*0,18 0,076

VV "pozednice 160/120" 16,5*0,16*0,12 0,317

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV "bačkora (pozednice) 180/120" 2,8*0,18*0,12 0,060

VV "sloupek 160/160" 25,3*0,16*0,16 0,648

VV Součet 4,813

211 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 3,232 952,80 3 079,45 CS ÚRS 2019 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 12 do 24 m

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.3.2019

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26768607

Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní DIČ: CZ 26768607

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

16040-ZL

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 

prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

51 118,27

Sazba daně Základ daně Výše daně

10 734,8421,00% 51 118,27

0,00 0,0015,00%

CZK 61 853,11

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16040-ZL

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Hlaváček - architekti s.r.o.

Cena s DPH [CZK]

61 853,1151 118,27

-129 828,00-107 295,87

191 681,11158 414,14

51 118,27 61 853,11

Kód

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

21.03.2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

ZL16 Vnitřní dveře

ZL16 O Odpočet - Vnitřní dveře

ZL16 P Přípočet - Vnitřní dveře

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.03.2019

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26768607

DIČ: CZ 26768607

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -107 295,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -107 295,87 21,00% -22 532,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -129 828,00

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL16 - Vnitřní dveře

ZL16 O - Odpočet - Vnitřní dveře

Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 21.03.2019

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -107 295,87

PSV - Práce a dodávky PSV -107 295,87

    766 - Konstrukce truhlářské -107 295,87

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL16 - Vnitřní dveře

ZL16 O - Odpočet - Vnitřní dveře

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 21.03.2019

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -107 295,87

D PSV Práce a dodávky PSV -107 295,87

D 766 Konstrukce truhlářské -107 295,87

1 K 766-01po/P
D+M dveří - vnitřní, jednokřídlové 1100/1970mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, kování, PO dle 

PD a všech doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 01po/P
kus -1,000 9 174,29 -9 174,29

PP
D+M dveří - vnitřní, jednokřídlové 1100/1970mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, kování, PO dle PD a všech 

doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 01po/P

2 K 766-07/P
D+M dveří - vnitřní, bezfalcové, jednokřídlové 800/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, kování 

a všech doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 07/P
kus -1,000 8 621,62 -8 621,62

PP
D+M dveří - vnitřní, bezfalcové, jednokřídlové 800/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, kování a všech doplňků 

dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 07/P

3 K 766-07po/P
D+M dveří - vnitřní, bezfalcové, jednokřídlové 800/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, kování, 

PO dle PD a všech doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 07po/P
kus -1,000 27 169,17 -27 169,17

PP
D+M dveří - vnitřní, bezfalcové, jednokřídlové 800/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, kování, PO dle PD a 

všech doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 07po/P

4 K 766-08po/P
D+M dveří - vnitřní, bezfalcové, jednokřídlové 700/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, kování, 

PO dle PD a všech doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 08po/P
kus -1,000 27 169,17 -27 169,17

PP
D+M dveří - vnitřní, bezfalcové, jednokřídlové 700/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, kování, PO dle PD a 

všech doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 08po/P

5 K 766-10/L
D+M dveří - vnitřní, bezfalcové, dvoukřídlové 800+400/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, 

kování a všech doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 10/L
kus -1,000 26 200,89 -26 200,89

PP
D+M dveří - vnitřní, bezfalcové, dvoukřídlové 800+400/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, kování a všech 

doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 10/L

6 K 766-11/L
D+M dveří - vnitřní, bezfalcové, jednokřídlové 900/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, kování 

a všech doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 11/L
kus -1,000 8 953,22 -8 953,22

PP
D+M dveří - vnitřní, bezfalcové, jednokřídlové 900/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, kování a všech doplňků 

dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 11/L

7 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % -0,007 1 072,88 -7,51

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

ZL16 O - Odpočet - Vnitřní dveře

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL16 - Vnitřní dveře

Strana 5 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.03.2019

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26768607

DIČ: CZ 26768607

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 158 414,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 158 414,14 21,00% 33 266,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 191 681,11

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL16 - Vnitřní dveře

ZL16 P - Přípočet - Vnitřní dveře

Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 21.03.2019

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 158 414,14

PSV - Práce a dodávky PSV 158 414,14

    766 - Konstrukce truhlářské 158 414,14

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL16 - Vnitřní dveře

ZL16 P - Přípočet - Vnitřní dveře

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 21.03.2019

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.

Uchazeč: Společnost "CLE+STAMO COV K. Šenov", ved. Společní Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 158 414,14

D PSV Práce a dodávky PSV 158 414,14

D 766 Konstrukce truhlářské 158 414,14

1 K 766-07po/P
D+M dveří - vnitřní OCELOVÉ bezfalcové, jednokřídlové 800/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže 

zárubně, kování, PO dle PD a všech doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 07po/P
kus 1,000 31 169,17 31 169,17

PP
D+M dveří - vnitřní OCELOVÉ bezfalcové, jednokřídlové 800/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, kování, PO 

dle PD a všech doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 07po/P

2 K 766-08po/P
D+M dveří - vnitřní OCELOVÉ bezfalcové, jednokřídlové 700/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže 

zárubně, kování, PO dle PD a všech doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 08po/P
kus 1,000 31 169,17 31 169,17

PP
D+M dveří - vnitřní OCELOVÉ bezfalcové, jednokřídlové 700/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, kování, PO 

dle PD a všech doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 08po/P

3 K 766-10po/L
D+M dveří - vnitřní, bezfalcové, dvoukřídlové 800+400/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, 

kování, PO dle PD a všech doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 10po/L
kus 1,000 30 794,67 30 794,67

PP
D+M dveří - vnitřní, bezfalcové, dvoukřídlové 800+400/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, kování, PO dle PD 

a všech doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 10po/L

4 K 766-09po/P
D+M dveří - vnitřní, bezfalcové, jednokřídlové 800/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, kování, 

PO dle PD a všech doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 09po/P
kus 1,000 23 742,62 23 742,62

PP
D+M dveří - vnitřní, bezfalcové, jednokřídlové 800/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, kování, PO dle PD a 

všech doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 09po/P

5 K 766-11po/L
D+M dveří - vnitřní, bezfalcové, jednokřídlové 900/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, kování, 

PO dle PD a všech doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 11po/L
kus 1,000 23 908,42 23 908,42

PP
D+M dveří - vnitřní, bezfalcové, jednokřídlové 900/2100mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, kování, PO dle PD a 

všech doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 11po/L

6 K 766-12/P
D+M dveří - vnitřní, bezfalcové, jednokřídlové 1100/1970mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, 

kování a všech doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 12/P
kus 1,000 17 619,00 17 619,00

PP
D+M dveří - vnitřní, bezfalcové, jednokřídlové 1100/1970mm - do ocelové zárubně včetně dodávky a montáže zárubně, kování a všech 

doplňků dle PD a povrchové úpravy - viz tab. ozn. 12/P

7 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 0,007 1 584,03 11,09

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

ZL16 P - Přípočet - Vnitřní dveře

COV uměleckoprůmyslové SUPŠS Kamenický Šenov

ZL16 - Vnitřní dveře

Strana 8 z 12



Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

Množství v měrné jednotce

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Stavební objekt inženýrský

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

 - J.montáž - jednotková cena montáže



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4 Položka typu OST

Inženýrský objekt

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor



'l

I

I 

nn 

I 

-..

I

I 

-. 

I 

-..

1 

1.,..-in 4-- x 

Věřitel: 
Liberecký kraj 
U Jezu 642I2a 
461 80 Liberec 2 
ICO: 70891508 

mé 
1 E KB 

Změna č. 3 
bankovní záruky č. 1803721029 ze dne 29. května 2018 na částku CZK 825.000,00 platné do 

zajišťující povinnosti: 

30. června 2019 

1. CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, IČO: 26768607, Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem, oddíl C, vložka 19685 a ˇ 

2. STAMO, spol. s.r.O., Stavební 415/3, Děčín l-Děčín, 405 02 Děčín, ICO: 43222323, Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1017, 
které jsou členy společnosti s názvem ,,CLE+STAMO COV K. Šenov _ 

Tímto my, Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 453 17 054, Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, 

navyšujeme Zaručenou částku výše uvedené bankovní Záruky 
Z částky CZK 825.000,00 
na částku CZK 842.164,00 (slovy: Korun českých Osm Set Čtyřicet Dva Tisíce Jedno Sto šedesát Čtyři 
00/100) 

Ostatní podmínky Zmíněné bankovní Záruky zůstávají nezměnëny. 

V Praze dne 30.04.2019 

Komerční banka, a.S. 

lng. Jitka Sukdoláková 
Bank Guarantees (3833) 
Global Transaction Banking 

lng. Jaroslav Košut 
Bank Guarantees (3833) 
Global Transaction Banking 

5 0 C ' E T E Komerční banka, a. s., se sídlem: 
GENERALE Praha 1, Na Prikøpè 33 čp. 969, PSČ 114 O7, IČO: 45317054 
C, R 0 U P ZAPSANÁVDSOHODNIM REJSTŘIKU VEDENÉM MÉSYSKYM souDEM v 1=RAZE,oDDlL s,vLoZKA13eo 


